
LA COMBLORANNE



SCRATCH HOMMES

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

1 119 EXT952403255 GACHET Jérémie 1978 M 09SEN H 1h24:22.35

2 53 EXT952403189 DUPONT Jean-christophe 1971 M 07VH1 H 1h24:39.67

3 137 EXT952403273 GACHET MATHIEU 1980 M 09SEN H 1h29:09.78

4 66 EXT952403202 STEPANOVIC Steve 1978 M 09SEN H 1h29:18.37

5 34 EXT952403170 FARINA Gilles 1959 M 05VH2 H 1h30:31.46

6 63 EXT952403199 BOURCEY Nicolas 1980 M 09SEN H 1h31:54.27

7 59 EXT952403195 MAYOL BERTRAND 1974 M 07VH1 H 1h32:34.35

8 108 EXT952403244 GONTHIER Philippe 1968 M 07VH1 H 1h33:19.36

9 83 EXT952403219 CHATELLARD YAN 1988 M 09SEN H 1h34:06.01

10 57 EXT952403193 GROSSET JANIN BERTRAND 1974 M 07VH1 H 1h34:35.53

11 127 EXT952403263 OLIVE Christophe 1980 M 09SEN H 1h35:01.95

12 68 EXT952403204 SCHMITT Aymeric 1975 M 07VH1 H 1h36:06.55

13 26 EXT952403162 PASQUIER julien 1977 M 09SEN H 1h36:37.60

14 38 EXT952403174 VATINEL pierre-antoine 1971 M 07VH1 H 1h37:06.52

15 99 EXT952403235 GACHET Nicolas 1988 M 09SEN H 1h37:24.79

16 72 EXT952403208 SIMONET Sébastien 1996 M 12JUN 1h38:41.29

17 15 EXT952403151 PELLOY sébastien 1975 M 07VH1 H 1h39:06.46

18 80 EXT952403216 JACQUARD cyril 1982 M 09SEN H 1h39:32.61

19 121 EXT952403257 CROUSAZ Adrien 1991 M 09SEN H 1h40:28.63

20 130 EXT952403266 FILLOD HERVE 1969 M 07VH1 H 1h40:42.27

21 100 EXT952403236 VINCENT Benoît 1980 M 09SEN H 1h41:10.17

22 129 EXT952403265 MENDES CARLOS 1961 M 05VH2 H 1h41:22.71

23 56 EXT952403192 PORRET Thierry 1976 M 09SEN H 1h41:54.79

24 135 EXT952403271 GAUDON FABRICE 1980 M 09SEN H 1h41:59.05

25 106 EXT952403242 BONIN Frederic 1995 M 11ESP G 1h42:59.96

26 41 EXT952403177 MARTIN David 1970 M 07VH1 H 1h43:12.07

27 48 EXT952403184 MARIN Jérémie 1991 M 09SEN H 1h43:19.96

28 81 EXT952403217 BIBOLLET Bertrand 1982 M 09SEN H 1h44:23.04

29 70 EXT952403206 CHATELANAT john 1975 M 07VH1 H 1h44:24.27
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

30 125 EXT952403261 CAPONY Bastien 1988 M 09SEN H 1h45:20.74

31 65 EXT952403201 SERASSET Maxime 1986 M 09SEN H 1h46:39.40

32 123 EXT952403259 JEAN Marc 1966 M 07VH1 H 1h46:49.77

33 62 EXT952403198 CHESNEY Alexis 1987 M 09SEN H 1h48:17.09

34 88 EXT952403224 DECHOSAL Yves 1973 M 07VH1 H 1h48:35.98

35 143 EXT952403279 MATHERON FELIX 1991 M 09SEN H 1h49:48.34

36 122 EXT952403258 COLLEY Steve 1967 M 07VH1 H 1h50:11.26

37 8 EXT952403144 Gachet Stéphane 1994 M 11ESP G 1h50:14.21

38 134 EXT952403270 FAVRE MICHEL 1963 M 05VH2 H 1h53:25.33

39 145 EXT952403281 ANTONUCCIO ALLESSANDRO 1975 M 07VH1 H 1h54:19.81

40 25 EXT952403161 DUSANTER Alexis 1983 M 09SEN H 1h54:28.07

41 131 EXT952403267 ROUILLER Philippe 1953 M 03VH3 H 1h54:30.86

42 17 EXT952403153 BRACHET Laurent 1969 M 07VH1 H 1h54:51.50

43 97 EXT952403233 VUARCHEX Steve 1983 M 09SEN H 1h55:21.24

44 128 EXT952403264 PONSIN Olivier 1972 M 07VH1 H 1h56:35.29

45 14 EXT952403150 EMPRIN BENOIT 1985 M 09SEN H 1h57:02.83

46 39 EXT952403175 ELLMENREICH frédéric 1965 M 05VH2 H 1h57:20.87

47 82 EXT952403218 LECOULS MICHAEL 1981 M 09SEN H 1h57:53.42

48 79 EXT952403215 MAIROT Julien 1987 M 09SEN H 1h59:04.19

49 96 EXT952403232 DESTOMBES Sébastien 1967 M 07VH1 H 1h59:48.41

50 54 EXT952403190 DUBREUCQ-PERUS Olivier 1976 M 09SEN H 1h59:56.93

51 109 EXT952403245 VERMON Ludovic 1984 M 09SEN H 2h00:09.64

52 105 EXT952403241 GAUDICHE Bertrand 1977 M 09SEN H 2h00:50.60

53 126 EXT952403262 GRILLOT Mickaël 1977 M 09SEN H 2h00:53.16

54 45 EXT952403181 BOUZAS Julien 1947 M 03VH3 H 2h01:27.65

55 117 EXT952403253 TISSOT Maxime 1986 M 09SEN H 2h01:51.74

56 51 EXT952403187 FOURMOND NICOLAS 1971 M 07VH1 H 2h02:11.86

57 113 EXT952403249 SOCQUET Dominique 1967 M 07VH1 H 2h02:39.49

58 21 EXT952403157 BORE Jérémy 1983 M 09SEN H 2h02:45.39

59 89 EXT952403225 SOCQUET Aurélien 1994 M 11ESP G 2h03:02.92

60 110 EXT952403246 JACQUOLETTO Benjamin 1981 M 09SEN H 2h03:20.61

60 104 EXT952403240 DUMENY Mathieu 1983 M 09SEN H 2h03:20.61

62 91 EXT952403227 BOCHET Olivier 1969 M 07VH1 H 2h03:36.33

63 28 EXT952403164 SADOT julien 1984 M 09SEN H 2h03:49.66

64 50 EXT952403186 MACHAT Aurélien 1978 M 09SEN H 2h04:47.71

65 44 EXT952403180 PISSARD STEPHANE 1969 M 07VH1 H 2h05:10.33

66 24 EXT952403160 BLENNER Cedric 1984 M 09SEN H 2h05:14.86

67 114 EXT952403250 BERNET Franck 1973 M 07VH1 H 2h06:54.60

68 76 EXT952403212 BALLY Franck 1964 M 05VH2 H 2h07:17.05

69 47 EXT952403183 MARIN Patrice 1964 M 05VH2 H 2h07:32.29
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

70 71 EXT952403207 DEVILLARD Pierre 1965 M 05VH2 H 2h07:56.17

71 86 EXT952403222 PODICO Thibaud 1992 M 09SEN H 2h09:05.02

72 1 EXT952403137 DEPOISIER frederic 1976 M 09SEN H 2h09:09.80

73 9 EXT952403145 Gachet François 1961 M 05VH2 H 2h09:19.97

74 95 EXT952403231 MARTIN Philippe 1974 M 07VH1 H 2h09:54.79

75 16 EXT952403152 BRACHET jean claude 1967 M 07VH1 H 2h10:40.11

76 74 EXT952403210 HOUSSIN Patrick 1960 M 05VH2 H 2h11:00.34

77 142 EXT952403278 BORIE DAMIEN 1982 M 09SEN H 2h11:44.08

78 107 EXT952403243 BARBU Constantin 1974 M 07VH1 H 2h11:45.77

79 36 EXT952403172 GIRAUD-RAUCH Aurélien 1985 M 09SEN H 2h12:08.88

79 4 EXT952403140 LANCIEN guillaume 1979 M 09SEN H 2h12:08.88

81 33 EXT952403169 Peytavin David 1978 M 09SEN H 2h12:19.66

82 136 EXT952403272 BRONDEX YVANN 1994 M 11ESP G 2h14:25.81

82 116 EXT952403252 MABBOUX Hugo 1994 M 11ESP G 2h14:25.81

84 133 EXT952403269 GOMEZ Richard 1962 M 05VH2 H 2h14:30.85

85 93 EXT952403229 BEAUDOIN Dominique 1953 M 03VH3 H 2h15:03.78

86 87 EXT952403223 JUIF Aurélien 1993 M 11ESP G 2h15:59.01

87 132 EXT952403268 PLUCHON Dominique 1961 M 05VH2 H 2h16:33.36

88 23 EXT952403159 COMBES francois 1984 M 09SEN H 2h16:47.19

89 103 EXT952403239 LLOVERA François 1970 M 07VH1 H 2h16:57.91

90 20 EXT952403156 VALENTIN Patrick 1973 M 07VH1 H 2h17:25.63

91 61 EXT952403197 SOCQUET CLERC MATHIEU 1990 M 09SEN H 2h18:07.05

92 12 EXT952403148 MUGNIER Stéphane 1971 M 07VH1 H 2h18:38.42

93 55 EXT952403191 BASTARD LIONEL 1967 M 07VH1 H 2h19:11.80

94 49 EXT952403185 PISSARD Lionel 1966 M 07VH1 H 2h19:23.92

95 3 EXT952403139 WAS BENOIT 1979 M 09SEN H 2h19:57.40

96 124 EXT952403260 RIGAL Grégory 1978 M 09SEN H 2h23:29.17

97 6 EXT952403142 DEMARLY Aymeric 1986 M 09SEN H 2h24:49.72

98 90 EXT952403226 BOLOT Jean-Francois 1970 M 07VH1 H 2h25:05.63

99 64 EXT952403200 VIOLLET maxime 1986 M 09SEN H 2h25:26.62

100 75 EXT952403211 GONZALO JOSE 1979 M 09SEN H 2h25:27.65

101 112 EXT952403248 PORRET Fabrice 1971 M 07VH1 H 2h25:37.03

102 10 EXT952403146 CHABRIER Fitzgérald 1973 M 07VH1 H 2h25:53.22

103 139 EXT952403275 FORGE SEBASTIEN 1978 M 09SEN H 2h28:04.82

104 13 EXT952403149 BOURGAIN PASCAL 1973 M 07VH1 H 2h28:46.07

105 146 EXT952403282 PICOT STEPHANE 1971 M 07VH1 H 2h29:27.40

106 141 EXT952403277 GAIDET JEAN-CLAUDE 1951 M 03VH3 H 2h31:16.13

107 73 EXT952403209 ROY jean-Michel 1960 M 05VH2 H 2h31:29.37

108 43 EXT952403179 BORINI Philippe 1956 M 05VH2 H 2h44:35.43

DISQUALIFIES (1) 
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

11 EXT952403147 HOFFMANN Robert 1942 M 01VH4 Dsq

ABSENTS (5) 
115 EXT952403251 MARC Jean 1966 M 07VH1 H Abs

67 EXT952403203 PERRUCHIONE Franck 1961 M 05VH2 H Abs

58 EXT952403194 DELMARCHE BETRAND 1970 M 07VH1 H Abs

42 EXT952403178 GENDRY Michel 1953 M 03VH3 H Abs

31 EXT952403167 MABBOUX Laurent 1962 M 05VH2 H Abs
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LA COMBLORANNE



SCRATCH DAMES

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

1 94 EXT952403230 PEZET Myriam 1973 F 06VH1 D 1h52:43.55

2 92 EXT952403228 BLAIX Clémence 1993 F 10ESP F 1h54:17.27

3 69 EXT952403205 SCHMITT Aline 1976 F 08SEN D 2h00:07.02

4 138 EXT952403274 BRULE EMILIE 1981 F 08SEN D 2h03:08.18

5 22 EXT952403158 BRONDEX ELISE 1990 F 08SEN D 2h03:49.66

6 46 EXT952403182 MARIN Sophie 1992 F 08SEN D 2h04:55.93

7 77 EXT952403213 ARTUS Astrid 1970 F 06VH1 D 2h11:52.64

8 102 EXT952403238 CARRERAS Claudia 1988 F 08SEN D 2h12:34.93

9 118 EXT952403254 GACHET Yolene 1978 F 08SEN D 2h13:16.52

10 120 EXT952403256 EMONET CHANTAL 1961 F 04VH2 D 2h14:38.95

11 98 EXT952403234 JONQUIERES Isabelle 1970 F 06VH1 D 2h15:26.68

12 85 EXT952403221 SAUBIN ANNABELLE 1978 F 08SEN D 2h18:17.26

13 7 EXT952403143 VILLEGAS Nadine 1966 F 06VH1 D 2h18:38.42

14 52 EXT952403188 PERRIN Armelle 1976 F 08SEN D 2h19:36.41

15 140 EXT952403276 CHATEAUMINOIS MAGALI 1984 F 08SEN D 2h20:42.48

16 27 EXT952403163 ZILBER Nadine 1971 F 06VH1 D 2h21:24.89

17 144 EXT952403280 REGUIS CECILE 1975 F 06VH1 D 2h21:26.50

18 35 EXT952403171 PARIS INGRID 1980 F 08SEN D 2h22:57.61

19 101 EXT952403237 COLLEY Sylvie 1967 F 06VH1 D 2h25:11.26

20 2 EXT952403138 DUMAS Laurence 1967 F 06VH1 D 2h25:42.34

21 37 EXT952403173 DUFAY Emilie 1980 F 08SEN D 2h25:49.92

22 60 EXT952403196 FABRY CATHY 1964 F 04VH2 D 2h25:51.29

23 40 EXT952403176 DACHAUX Lauriane 1990 F 08SEN D 2h27:36.76

24 29 EXT952403165 DACHAUX Mariane 1985 F 08SEN D 2h27:44.03

25 19 EXT952403155 GAILLARD-VALENTIN Nathalie 1972 F 06VH1 D 2h34:24.57

26 32 EXT952403168 MABBOUX Josiane 1956 F 04VH2 D 2h35:30.64

27 18 EXT952403154 VINCENT Christelle 1968 F 06VH1 D 2h37:35.21

28 78 EXT952403214 POMMIER Sophie 1987 F 08SEN D 2h46:06.23

29 111 EXT952403247 BRUN Sophie 1980 F 08SEN D 2h47:45.74
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

30 84 EXT952403220 SAUBIN FRANCOISE 1955 F 02VH3 D 3h08:37.11

ABANDONS (1) 
5 EXT952403141 CHABRIER veronique 1977 F 08SEN D Abd

ABSENTS (1) 
30 EXT952403166 BRETON caroline 1972 F 06VH1 D Abs
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LA COMBLORANNE



Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

Cat. = 01VH4 (1)
11 EXT952403147 HOFFMANN Robert M 1942 Dsq

Cat. = 02VH3 D (1)
1/02VH3 84 EXT952403220 SAUBIN FRANCOISE F 1955 138 3h08:37.11

Cat. = 03VH3 H (5)
1/03VH3 131 EXT952403267 ROUILLER Philippe M 1953 43 1h54:30.86

2/03VH3 45 EXT952403181 BOUZAS Julien M 1947 57 2h01:27.65

3/03VH3 93 EXT952403229 BEAUDOIN Dominique M 1953 95 2h15:03.78

4/03VH3 141 EXT952403277 GAIDET JEAN-CLAUDE M 1951 130 2h31:16.13

/03VH3 42 EXT952403178 GENDRY Michel M 1953 Abs

Cat. = 04VH2 D (3)
1/04VH2 120 EXT952403256 EMONET CHANTAL F 1961 94 2h14:38.95

2/04VH2 60 EXT952403196 FABRY CATHY F 1964 123 2h25:51.29

3/04VH2 32 EXT952403168 MABBOUX Josiane F 1956 133 2h35:30.64

Cat. = 05VH2 H (15)
1/05VH2 34 EXT952403170 FARINA Gilles M 1959 5 1h30:31.46

2/05VH2 129 EXT952403265 MENDES CARLOS M 1961 22 1h41:22.71

3/05VH2 134 EXT952403270 FAVRE MICHEL M 1963 39 1h53:25.33

4/05VH2 39 EXT952403175 ELLMENREICH frédéric M 1965 48 1h57:20.87

5/05VH2 76 EXT952403212 BALLY Franck M 1964 74 2h07:17.05

6/05VH2 47 EXT952403183 MARIN Patrice M 1964 75 2h07:32.29

7/05VH2 71 EXT952403207 DEVILLARD Pierre M 1965 76 2h07:56.17
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Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

8/05VH2 9 EXT952403145 Gachet François M 1961 79 2h09:19.97

9/05VH2 74 EXT952403210 HOUSSIN Patrick M 1960 82 2h11:00.34

133 EXT952403269 GOMEZ Richard M 1962 93 2h14:30.85

132 EXT952403268 PLUCHON Dominique M 1961 98 2h16:33.36

73 EXT952403209 ROY jean-Michel M 1960 131 2h31:29.37

43 EXT952403179 BORINI Philippe M 1956 135 2h44:35.43

/05VH2 67 EXT952403203 PERRUCHIONE Franck M 1961 Abs

/05VH2 31 EXT952403167 MABBOUX Laurent M 1962 Abs

Cat. = 06VH1 D (11)
1/06VH1 94 EXT952403230 PEZET Myriam F 1973 38 1h52:43.55

2/06VH1 77 EXT952403213 ARTUS Astrid F 1970 85 2h11:52.64

3/06VH1 98 EXT952403234 JONQUIERES Isabelle F 1970 96 2h15:26.68

4/06VH1 7 EXT952403143 VILLEGAS Nadine F 1966 104 2h18:38.42

5/06VH1 27 EXT952403163 ZILBER Nadine F 1971 111 2h21:24.89

6/06VH1 144 EXT952403280 REGUIS CECILE F 1975 112 2h21:26.50

7/06VH1 101 EXT952403237 COLLEY Sylvie F 1967 117 2h25:11.26

8/06VH1 2 EXT952403138 DUMAS Laurence F 1967 121 2h25:42.34

9/06VH1 19 EXT952403155 GAILLARD-VALENTIN F 1972 132 2h34:24.57

18 EXT952403154 VINCENT Christelle F 1968 134 2h37:35.21

/06VH1 30 EXT952403166 BRETON caroline F 1972 Abs

Cat. = 07VH1 H (37)
1/07VH1 53 EXT952403189 DUPONT Jean-christophe M 1971 2 1h24:39.67

2/07VH1 59 EXT952403195 MAYOL BERTRAND M 1974 7 1h32:34.35

3/07VH1 108 EXT952403244 GONTHIER Philippe M 1968 8 1h33:19.36

4/07VH1 57 EXT952403193 GROSSET JANIN BERTRAND M 1974 10 1h34:35.53

5/07VH1 68 EXT952403204 SCHMITT Aymeric M 1975 12 1h36:06.55

6/07VH1 38 EXT952403174 VATINEL pierre-antoine M 1971 14 1h37:06.52

7/07VH1 15 EXT952403151 PELLOY sébastien M 1975 17 1h39:06.46

8/07VH1 130 EXT952403266 FILLOD HERVE M 1969 20 1h40:42.27

9/07VH1 41 EXT952403177 MARTIN David M 1970 26 1h43:12.07

70 EXT952403206 CHATELANAT john M 1975 29 1h44:24.27

123 EXT952403259 JEAN Marc M 1966 32 1h46:49.77

88 EXT952403224 DECHOSAL Yves M 1973 34 1h48:35.98

122 EXT952403258 COLLEY Steve M 1967 36 1h50:11.26

145 EXT952403281 ANTONUCCIO M 1975 41 1h54:19.81

17 EXT952403153 BRACHET Laurent M 1969 44 1h54:51.50

128 EXT952403264 PONSIN Olivier M 1972 46 1h56:35.29

96 EXT952403232 DESTOMBES Sébastien M 1967 51 1h59:48.41

51 EXT952403187 FOURMOND NICOLAS M 1971 59 2h02:11.86
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Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

113 EXT952403249 SOCQUET Dominique M 1967 60 2h02:39.49

91 EXT952403227 BOCHET Olivier M 1969 66 2h03:36.33

44 EXT952403180 PISSARD STEPHANE M 1969 71 2h05:10.33

114 EXT952403250 BERNET Franck M 1973 73 2h06:54.60

95 EXT952403231 MARTIN Philippe M 1974 80 2h09:54.79

16 EXT952403152 BRACHET jean claude M 1967 81 2h10:40.11

107 EXT952403243 BARBU Constantin M 1974 84 2h11:45.77

103 EXT952403239 LLOVERA François M 1970 100 2h16:57.91

20 EXT952403156 VALENTIN Patrick M 1973 101 2h17:25.63

12 EXT952403148 MUGNIER Stéphane M 1971 104 2h18:38.42

55 EXT952403191 BASTARD LIONEL M 1967 106 2h19:11.80

49 EXT952403185 PISSARD Lionel M 1966 107 2h19:23.92

90 EXT952403226 BOLOT Jean-Francois M 1970 116 2h25:05.63

112 EXT952403248 PORRET Fabrice M 1971 120 2h25:37.03

10 EXT952403146 CHABRIER Fitzgérald M 1973 124 2h25:53.22

13 EXT952403149 BOURGAIN PASCAL M 1973 128 2h28:46.07

146 EXT952403282 PICOT STEPHANE M 1971 129 2h29:27.40

/07VH1 115 EXT952403251 MARC Jean M 1966 Abs

/07VH1 58 EXT952403194 DELMARCHE BETRAND M 1970 Abs

Cat. = 08SEN D (16)
1/08SEN 69 EXT952403205 SCHMITT Aline F 1976 53 2h00:07.02

2/08SEN 138 EXT952403274 BRULE EMILIE F 1981 63 2h03:08.18

3/08SEN 22 EXT952403158 BRONDEX ELISE F 1990 67 2h03:49.66

4/08SEN 46 EXT952403182 MARIN Sophie F 1992 70 2h04:55.93

5/08SEN 102 EXT952403238 CARRERAS Claudia F 1988 89 2h12:34.93

6/08SEN 118 EXT952403254 GACHET Yolene F 1978 90 2h13:16.52

7/08SEN 85 EXT952403221 SAUBIN ANNABELLE F 1978 103 2h18:17.26

8/08SEN 52 EXT952403188 PERRIN Armelle F 1976 108 2h19:36.41

9/08SEN 140 EXT952403276 CHATEAUMINOIS MAGALI F 1984 110 2h20:42.48

35 EXT952403171 PARIS INGRID F 1980 113 2h22:57.61

37 EXT952403173 DUFAY Emilie F 1980 122 2h25:49.92

40 EXT952403176 DACHAUX Lauriane F 1990 125 2h27:36.76

29 EXT952403165 DACHAUX Mariane F 1985 126 2h27:44.03

78 EXT952403214 POMMIER Sophie F 1987 136 2h46:06.23

111 EXT952403247 BRUN Sophie F 1980 137 2h47:45.74

/08SEN 5 EXT952403141 CHABRIER veronique F 1977 Abd

Cat. = 09SEN H (49)
1/09SEN 119 EXT952403255 GACHET Jérémie M 1978 1 1h24:22.35

2/09SEN 137 EXT952403273 GACHET MATHIEU M 1980 3 1h29:09.78
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Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

3/09SEN 66 EXT952403202 STEPANOVIC Steve M 1978 4 1h29:18.37

4/09SEN 63 EXT952403199 BOURCEY Nicolas M 1980 6 1h31:54.27

5/09SEN 83 EXT952403219 CHATELLARD YAN M 1988 9 1h34:06.01

6/09SEN 127 EXT952403263 OLIVE Christophe M 1980 11 1h35:01.95

7/09SEN 26 EXT952403162 PASQUIER julien M 1977 13 1h36:37.60

8/09SEN 99 EXT952403235 GACHET Nicolas M 1988 15 1h37:24.79

9/09SEN 80 EXT952403216 JACQUARD cyril M 1982 18 1h39:32.61

121 EXT952403257 CROUSAZ Adrien M 1991 19 1h40:28.63

100 EXT952403236 VINCENT Benoît M 1980 21 1h41:10.17

56 EXT952403192 PORRET Thierry M 1976 23 1h41:54.79

135 EXT952403271 GAUDON FABRICE M 1980 24 1h41:59.05

48 EXT952403184 MARIN Jérémie M 1991 27 1h43:19.96

81 EXT952403217 BIBOLLET Bertrand M 1982 28 1h44:23.04

125 EXT952403261 CAPONY Bastien M 1988 30 1h45:20.74

65 EXT952403201 SERASSET Maxime M 1986 31 1h46:39.40

62 EXT952403198 CHESNEY Alexis M 1987 33 1h48:17.09

143 EXT952403279 MATHERON FELIX M 1991 35 1h49:48.34

25 EXT952403161 DUSANTER Alexis M 1983 42 1h54:28.07

97 EXT952403233 VUARCHEX Steve M 1983 45 1h55:21.24

14 EXT952403150 EMPRIN BENOIT M 1985 47 1h57:02.83

82 EXT952403218 LECOULS MICHAEL M 1981 49 1h57:53.42

79 EXT952403215 MAIROT Julien M 1987 50 1h59:04.19

54 EXT952403190 DUBREUCQ-PERUS Olivier M 1976 52 1h59:56.93

109 EXT952403245 VERMON Ludovic M 1984 54 2h00:09.64

105 EXT952403241 GAUDICHE Bertrand M 1977 55 2h00:50.60

126 EXT952403262 GRILLOT Mickaël M 1977 56 2h00:53.16

117 EXT952403253 TISSOT Maxime M 1986 58 2h01:51.74

21 EXT952403157 BORE Jérémy M 1983 61 2h02:45.39

104 EXT952403240 DUMENY Mathieu M 1983 64 2h03:20.61

110 EXT952403246 JACQUOLETTO Benjamin M 1981 64 2h03:20.61

28 EXT952403164 SADOT julien M 1984 67 2h03:49.66

50 EXT952403186 MACHAT Aurélien M 1978 69 2h04:47.71

24 EXT952403160 BLENNER Cedric M 1984 72 2h05:14.86

86 EXT952403222 PODICO Thibaud M 1992 77 2h09:05.02

1 EXT952403137 DEPOISIER frederic M 1976 78 2h09:09.80

142 EXT952403278 BORIE DAMIEN M 1982 83 2h11:44.08

4 EXT952403140 LANCIEN guillaume M 1979 86 2h12:08.88

36 EXT952403172 GIRAUD-RAUCH Aurélien M 1985 86 2h12:08.88

33 EXT952403169 Peytavin David M 1978 88 2h12:19.66

23 EXT952403159 COMBES francois M 1984 99 2h16:47.19

61 EXT952403197 SOCQUET CLERC MATHIEU M 1990 102 2h18:07.05
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Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

3 EXT952403139 WAS BENOIT M 1979 109 2h19:57.40

124 EXT952403260 RIGAL Grégory M 1978 114 2h23:29.17

6 EXT952403142 DEMARLY Aymeric M 1986 115 2h24:49.72

64 EXT952403200 VIOLLET maxime M 1986 118 2h25:26.62

75 EXT952403211 GONZALO JOSE M 1979 119 2h25:27.65

139 EXT952403275 FORGE SEBASTIEN M 1978 127 2h28:04.82

Cat. = 10ESP F (1)
1/10ESP 92 EXT952403228 BLAIX Clémence F 1993 40 1h54:17.27

Cat. = 11ESP G (6)
1/11ESP 106 EXT952403242 BONIN Frederic M 1995 25 1h42:59.96

2/11ESP 8 EXT952403144 Gachet Stéphane M 1994 37 1h50:14.21

3/11ESP 89 EXT952403225 SOCQUET Aurélien M 1994 62 2h03:02.92

4/11ESP 136 EXT952403272 BRONDEX YVANN M 1994 91 2h14:25.81

4/11ESP 116 EXT952403252 MABBOUX Hugo M 1994 91 2h14:25.81

6/11ESP 87 EXT952403223 JUIF Aurélien M 1993 97 2h15:59.01

Cat. = 12JUN (1)
72 EXT952403208 SIMONET Sébastien M 1996 16 1h38:41.29
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